
COMUNE DI VEZZA D’OGLIO 
Provincia di Brescia 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 26 DEL 29 DICEMRE 2025 

Oggetto: Lettura ed approvazione verbali delle deliberazioni adottate nella 
seduta precedente. 

L'anno duemilaventicinque, addì ventinove del mese di dicembre, alle ore 

18:00, nella sala delle adunanze, vennero oggi convocati i consiglieri comunali. 

All'appella risultano: 

Presente | Assente 

GREGORINI Paolo Guerino X 

TOMASETTI Elisa X 

BONAVETTI Elena X 

BONAVETTI Loris Rinaldo X 

ZAMPATTI Martino Alessandro X 

RIZZI Claudio X 

GREGORINi Ermanno X 

CLAUSER Gianluca X 

GREGORINI Vittorio X 

BELLONI SIMONA X 

BENAGLIO Guerino Antonio X 

Totali 11 

Assiste all'adunanza il segretario comunale, dott. Fabio Gregorini il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

Raggiunto il quorum necessario per la validita della riunione il Sindaco, Paolo 

Guerino Gregorini, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 

trattazione dell'oggetto sopra indicato, posto al numero uno dell'ordine del giorno. 



Deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 29 dicembre 2025 

Oggetto: Lettura ed approvazione verbali delle deliberazioni adottate nella 
seduta precedente. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Avuta lettura, da parte del Segretario comunale dei processi verbali relativi alle 
deliberazioni nn. 21, 22, 23, 24 e 25 della seduta del 6 novembre 2025; 

Riscontrata la rispondenza del contenuto dei verbali ai provvedimenti svolti; 

Visti 
- il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
- il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale in ordine alla 

regolarita tecnica della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 
49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano dai n. 11 Consiglieri presenti e 
votanti, 

DELIBERA 

1. di approvare a tutti gli effetti i verbali delle deliberazioni nn. 21, 22, 23,24 e 
25 della seduta del 06 novembre 2025. 

Il sottoscritto Segretario comunale, ai sensi delfarticolo 49 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, numero 267, esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarita tecnica del presente provvedimento. 

|l Segretario comunale 

(Gregeini dott. Fabio) 
QoL 



Letto, confermato e sottoscritto. 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

qj\jfinm F'aolo Guerino) 

]70.01 GU 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

(Gret j doti, Fabio) 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

ATTESTA 

- che copia per immagine su supporto informatico firmata digitalmente dell'originale analogico 
della presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi nell'albo elettronico pubblicato sul sito internet istituzionale di questo Comune 

www.comune.vezza-d-oglio.bs.it (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2008, n. 69). 

Dalla residenza comunale, lì .... 

Il Segrgtario Comunale 

(Greggrini dott. Fabio) 

Ly 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

o che copia per immagine su supporto informatico firmata digitalmente dell'originale 
analogico della presente deliberazione è stata affissa nell'albo elettronico pubblicato sul sito 

internet istituzionale di questo Comune www.comune.vezza-d-oglio.bs.it per quindici giorni 

consecutivi dal al 

e che la presente deliberazione: 

o è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del 

T.U. n. 267/2000); 
o & stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dellart. 134, comma 4, D. Lgs. n. 

267/2000. 

Dalla residenza comunale, |i .. 

1l Segretario Comunale 
(Gregorini dott. Fabio) 

Copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

Vezza D'Oglio, Il 

1l Segretario Comunale 
(Gregorini dott. Fabio) 


		2026-01-03T07:34:01+0000
	Anna Donati




